

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
D.1.1: Architektonické a stavebně technické řešení						114 333,80	
004: Vodovonné konstrukce						- 38 725,60	
128.	B	416022221R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů - CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,	m2	- 15,2	655,00	- 9 956,00 položka z původní nabídky
					- 6,2		
					- 9,0		
129.	B	416022223R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů - CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,	m2	- 37,6	738,00	- 27 748,80 položka z původní nabídky
					- 3,8		
					- 1,6		
					- 10,9		
					- 12,9		
					- 4,2		
					- 4,2		
131.	B	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	- 12,2	37,00	- 451,40 položka z původní nabídky
					- 3,8		
					- 4,2		
					- 4,2		
132.	B	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	- 21,9	26,00	- 569,40 položka z původní nabídky
					- 6,2		
					- 9,0		
					- 6,7		
099: Přesun hmot HSV						- 157,23	
371.	SP	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	t	- 1,191	132,00	- 157,23 položka z původní nabídky
767: Konstrukce zámečnické						156 627,51	
	B	R7671001.2	DOD+MT kovový podhled	m2	50,7	3 053,00	154 787,10 položka z původní nabídky
					33,9		
					16,8		
603.	B	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	1,521	1 210,00	1 840,41 položka z původní nabídky
784: Malby						- 3 410,88	
672.	B	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	- 52,8	12,60	- 665,28 položka z původní nabídky
					- 15,2		
					- 37,6		
676.	B	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	- 52,8	52,00	- 2 745,60 položka z původní nabídky